
Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/9/

Código da publicação: 9

Data da emissão do comprovante: 21/05/2025 18:26:48

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 4/2018

N° do Processo: 5

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/02/2018 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/02/2018 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/02/2018 09:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Locação de imóvel situado na Rua Antônio Capuchinho nº 170, Centro, município de São João do
Paraíso MG, destinado para instalações do Departamento Municipal de Recursos Humanos,
Coordenadoria Técnica de Cultura, Sala Empreendedora Mineira, e Departamento de Licitações e
Contratos, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Administração e Fazenda.
Resumo:
Locação de imóvel situado na Rua Antônio Capuchinho nº 170, Centro, município de São João do
Paraíso MG, destinado para instalações do Departamento Municipal de Recursos Humanos,
Coordenadoria Técnica de Cultura, Sala Empreendedora Mineira, e Departamento de Licitações e
Contratos, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Administração e Fazenda.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/01/2019 00:00:00 Aditivo Baixar

01/02/2018 00:00:00 Resultado Processo Licitatório Baixar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/9/plocacao-de-imovel-situado-na-rua-antonio-capuchinho-nordm-170-centro-municipio-de-sao-joao-do-paraiso-mg-destinado-para-instalacoes-do-departamento-municipal-de-recursos-humanos-coordenadoria-tecnica-de-cultura-sala-empreendedora-mineira-e-departamento-de-licitacoes-e-contratos-para-a/
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ff389d873e045834a616615189f0bdf0.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f40eba964bb2d7448a7b4f6d7b0d9814.pdf


Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
8/2018 LEONOR ... 01/02/2018 31/12/2018 R$ 9.600,00 Visualizar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/contrato/detalhe/5

